
 

1 
 

 

             
 

REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik  
 
Labin, 10. srpnja 2020. 

 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

n/r predsjednici ENI MODRUŠAN 
 

 
 
 
Poštovani, 

 
 temeljem članka 51. stavka 3. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada 

Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13, 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst i 2/20.), 

prosljeđujem Gradskom vijeću Grada Labina utvrđeni prijedlog Odluke o dodjeli Godišnje 

nagrade Roberto i Daniela Giannini u 2020. godini. 

 
 Za izvjestiteljicu koja će sudjelovati u radu Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela 
određujem pročelnicu Upravnog odjela za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i opće 
poslove Grada Labina Loretu Blašković. 
 
 

GRADONAČELNIK  
 

                                                                                                                    Valter Glavičić, v.r. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće 
2. Arhiva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

              PRIJEDLOG 
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD LABIN 
Gradsko vijeće                                                                                                                                               
 
KLASA: 021-05/20-01/                                                                    
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
Labin, __________. 
 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina  (“Službene novine Grada Labina", broj 
9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.) i članka 10. 
Odluke o Godišnjoj nagradi Roberto i Daniela Giannini (“Službene novine Grada Labina”, 
broj 17/09., 16/10., 6/11.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici ___________. godine, 
donijelo je 
 

O D L U K U 
o dodjeli Godišnje nagrade Roberto i Daniela Giannini 

u 2020. godini 
 

Članak 1. 
 
 Godišnja nagrada Roberto i Daniela Giannini u 2020. godini dodjeljuje se: 
 
- TONIU JURIČIĆU, iz Labina, Istarska 17, polazniku doktorskog studija University of 

Durham, za znanstvenoistraživački rad "The Last serb on a Parade: Co-Producing 
Political Satires in Post - Yugoslav Sphere“". 

Nagrada se sastoji od Priznanja Grada Labina i novčane nagrade u visini 15.000,00 
kuna neto. 

 Priznanje Grada Labina je likovno rješenje gospodina Renata Percana, likovnog 
umjetnika iz Pule. 
 

Članak 2. 
 

Godišnja nagrada iz članaka 1. ove Odluke uručiti će se dobitniku Toniu Juričiću na 
svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada Labina prigodom obilježavanja Dana Grada Labina. 
 

Članak 3. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 
Labina”. 

                
                                  PREDSJEDNICA 

                             Gradskog vijeća 
 
                                                 Eni Modrušan 

DOSTAVITI: 
1. Toni Juričić, Labin, Istarska 17 
2. Upravni odjel za proračun i financije 
3. Pismohrana. 


